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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık bir görünüm izliyoruz. Japonya ve Hong 
Kong endeksleri pozitif seyirler izlerken, Çin endekslerinde satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Cuma 
günü beklentilerin oldukça üzerinde açıklanan tarım dışı istihdam verisi ardından ABD endeksleri alıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,80, S&P500 %1,11 ve Nasdaq %1,24 değer kazancı ile günü 
tamamladı. ABD vadelileri bu sabah negatif seyrederken, Avrupa vadelileri alıcılı seyirler izliyor. 
 
ABD’de tarım dışı istihdam mart ayında 214 bin artış beklentilerinin bir hayli üzerinde 303 bin artış 
gösterdi. Mart ayında işsizlik oranı beklentilere paralel olarak %3,8’e gerilerken, iş gücüne katılım 
oranı %62,7’ye yükseldi.  Bu dönemde ortalama saatlik ücretlerdeki artış ise beklentileri karşılayarak, 
aylık %0,3, yıllık %4,1 artışa işaret etti. Güçlü istihdam verileri Fed’in faiz indirimlerine düşünülenden 
daha geç başlayabileceğine yönelik tahminleri destekleyerek piyasalarda ilk faiz indirim adımının 
haziran ayında olacağına yönelik beklentileri baskıladı. Veri ile yükselişe geçen ABD 2 yıllık tahvil faizi 
%4,78 ile geçtiğimiz senenin sonundan bu yana en yüksek seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık 
tahvil faizinin de %4,43 seviyesine çıktığı görülüyor. Dolar endeksi veri sonrası 104,7 seviyesini görse 
de tekrardan gerilediği 104,3 seviyelerinde seyrine devam ediyor. EURUSD bu sabah 1,0835 
çevresinde bulunuyor. Bugün ABD’de takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Avrupa tarafında ise 
Almanya’dan gelecek sanayi üretimi ve dış ticaret verileri ile Euro Bölgesi için açıklanacak Sentix 
yatırımcı güven endeksi verisini takip edeceğiz. 
 
Cuma günü First Abu Dhabi Bank’ın Yapı Kredi'de hisse alımı için girişimleri olduğu haberleri ile 
BIST100 endeksi desteklenirken, endeks günü %5,37 değer kazancı ile 9.619 seviyesinden 
tamamlayarak rekor kapanış gerçekleştirdi. Endekste işlem hacmi 123,6 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 32,00, 5 yıllık CDS primi ise 297,6 seviyelerinde seyrediyor. Bugün yurt 
içinde şubat ayına ilişkin sanayi üretimi istatistikleri açıklanacak. 
 
Geçtiğimiz haftayı güçlü kazançlarla tamamlayan kıymetli madenleri pozitif görünümünü bu sabah da 
sürdürüyor. Ons altın 2.335$, ons gümüş ise 27,66$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 
yeniden 90,0$ altına gerilerken, Bitcoin 69.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0877–1,0943, aşağı yönde 1,0822–1,0764 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.360$–2.400$, aşağı yönde 2.277$–2.218$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 28,00$–28,60$, aşağı yönde 27,05$–26,46$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 950$–979$, aşağı yönde 924$–917$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,5500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,6813 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.700–9.860, aşağı yönde 9.450 – 9.250 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2610–1,2545, yukarı yönde 1,2684–1,2720 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 Almanya Sanayi Üretimi - Aylık (%) Şubat 0,5 1,0

09:00 Almanya Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Şubat -6,8 -5,5

09:00 Almanya İhracat - Aylık (%) Şubat 0,0 6,3

09:00 Almanya İthalat - Aylık (%) Şubat -1,0 3,7

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi - Aylık (%) Şubat 0,0

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Şubat 1,1

11:30 EB Sentix Yatırımcı Güven Endeksi Nisan -8,4 -10,5
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Basında yer alan haberlerde Birleşik Arap Emirlikleri merkezli First Abu Dhabi Bank Yapı Kredi'de hisse alımı için görüşmelerde bulunduğu belirtildi. Koç 

Holding tarafından yapılan açıklamada ise "Kamuya açıklama gerektirecek gelişme olmadığı" bildirildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, cari açığı milli gelire oran olarak %2,5’in altına çekerek rezerv birikimi sağlayacaklarını söylerken, bu yıl OVP’de 

öngörülen 34,7 milyar doların oldukça altında cari açık beklediklerini aktardı. 

 İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) Başkanı Kazım Taycı ihracatçılar olarak fiyatlama ve rekabetten dolayı 

ciddi kaygılar taşıdıklarını belirterek; ihracatçıya "çifte kur" uygulaması getirilmesini talep etti. Taycı, şu anda 32 seviyelerine yakın işlem gören Dolar/TL 

kuruna karşılık, ihracatçıların döviz gelirlerinin bozdurulması işleminde kurun en az 40 olarak uygulanmasını istediklerini söyledi. 

 Hazine'nin nakit dengesi yılın ilk çeyrek döneminde 570,3 milyar TL açık verdi. Hazine'den yapılan açıklamaya göre, söz konusu dönemde faiz dışı açık 

345,6 milyar TL oldu. Hazine'nin gelirleri 1 trilyon 703,9 milyar TL, giderleri 2 trilyon 274,7 milyar TL olarak açıklandı. Mart ayında ise nakit dengesi 166,8 

milyar TL, faiz dışı denge 103,4 milyar TL açık verdi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'de enflasyonunun 2024'te ortalama %58, 2025'te ise %29 olacağını tahmin etti. Fitch, Türkiye'de 

iştirakleri olan Körfez İş birliği Konseyi bankalarının Türkiye'nin makroekonomik uyumundan, daha geleneksel ve tutarlı ekonomi politikalarına geçişinden 

faydalanması gerektiğini söyledi. 

 TCMB Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ve Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma 

Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ'de yaptığı değişiklikleri içeren tebliğler Resmî Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Kur Korumalı 

Mevduat Hesabı kapsamında, yurt içi yerleşik gerçek kişiler, 31 Mart 2024 itibarıyla bankalarda mevcut olan altın, dolar, euro ve İngiliz sterlini cinsinden 

Döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesaplarını TL'ye çevirebilecek. (Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ, Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ) 

 TCMB %4 olarak uygulanan menkul kıymet tesis oranını %1’e indirdi. Ayrıca kredi büyümesine göre menkul kıymet tesisine ilişkin uygulamanın 

sonlandırılmasına karar verildi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 TCMB, kredi kartı aylık azami akdi faiz oranı hesaplama yönteminde değişikliğe gitti. Buna göre, söz konusu oranın, aylık referans orana 55 baz puan yerine 

114 baz puan eklenerek belirlenmesine karar verildi. Yeni yönteme göre kredi kartı işlemlerinde uygulanacak olan aylık azami akdi faiz oranı %3,66'dan 

%4,25'e, azami akdi gecikme faiz oranı %3,96'dan %4,55'e yükseldi. Yabancı para kredi kartı işlemlerinde uygulanacak olan azami akdi faiz oranı %2,93'ten 

%3,40'a, azami gecikme faiz oranı %3,23'ten %3,70'e geldi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Euro Bölgesi 

 Almanya'da fabrika siparişleri, şubat ayında bir önceki aya göre beklentilerin altında %0,2 artış gösterdi. Fabrika siparişleri yıllık bazda ise %10,6 azaldı. 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, şubat ayında bir önceki aya göre beklentilerin üstünde %0,5 düştü. Perakende satışlarda geçen yılın aynı dönemine 

göre ise %0,7 gerileme kaydedildi. 

 

ABD 

 Morgan Stanley ABD Başekonomisti Ellen Zentner, Fed'in haziran ayı itibariyle faiz indirimine hazır hale geleceğini söyledi. Zentner, piyasanın bu yıl yaklaşık 

üç indirim beklentisinin "Fed'in görüşüyle uyumlu olduğuna" inandığını söyledi. Zentner "Biz dört indirim bekliyoruz. Yılın dördüncü çeyreğinde indirimleri 

hızlandırmalarını bekliyoruz, çünkü o noktada enflasyon Fed'den daha hızlı düşüyor." dedi. 

 ABD’de mart ayında tarım dışı istihdam 214 bin olan piyasa beklentilerinin üzerinde 303 bin kişilik artış kaydetti. Mart ayında işsizlik oranı beklentilere 

paralel olarak %3,9 seviyesinden %3,8’e geriledi. İş gücüne katılım oranı %62,7’ye yükseldi. Mart ayında özel sektör istihdamında 232 bin kişi, kamu 

sektöründe ise 71 bin kişilik artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 42 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 190 bin kişi 

artış kaydetti. Şubat ayına ilişkin veri 5 bin kişi düşüşle 270 bine, ocak ayına ait veri ise 27 bin artışla 256 bine revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık 

bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,1 seviyesine geriledi.   

 Fed üyesi Michelle Bowman, Fed'in faiz oranını düşürmeyi düşünmesinin zamanının gelmediğini ve enflasyonun düşürülmesinde ilerlemenin durması 

halinde daha fazla faiz artırımının masada olabileceğini söyledi. Bowman, enflasyonun soğuması ve %2 hedefine geri dönmesi muhtemel olsa da "Henüz 

politika faizini düşürmenin uygun olduğu noktada değiliz ve enflasyona yönelik bir takım yukarı yönlü riskler görmeye devam ediyorum." şeklinde konuştu. 

Bowman, işgücü piyasasındaki güçlenmenin devam etmesiyle birlikte enflasyonun daha fazla düşeceği yönündeki görünümünün hâlâ geçerli olduğunu 

söyledi. Bowman, "Bu gerçekleşirse, para politikasının aşırı kısıtlayıcı olmasını önlemek için federal fon oranının kademeli olarak düşürülmesi eninde 

sonunda uygun hale gelecektir." dedi.  

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, faiz oranlarını düşürmeyi düşünmek için çok erken olduğuna inandığını belirtirken, “Faiz oranlarını düşürmeden önce, 

belirsizliğin daha fazla çözüldüğünü görmem gerekecek” dedi.  Logan, geçen yıl Fed'in %2'lik hedefine doğru gerileyen ancak 2024'ün ilk aylarında daha az 

ilerleme kaydeden enflasyon konusunda endişeli olmaya devam ettiğini söyledi. Logan, "Temel risk enflasyonun yükselmesi değil- para politikası yapıcıları 

bu sonuca karşı her zaman tetikte olmalı- daha ziyade enflasyonun duraklaması ve %2'ye geri dönmek için öngörülen yolu zamanında takip edememesi" 

diye konuştu.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/04/20240406-24.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/04/20240406-24.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/04/20240406-25.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/04/20240406-22.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/04/20240406-23.htm
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 Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) tarafından açıklanan yeni verilere göre, geçen yıl bankalar ABD genelinde 94 net yeni şube açtı. Bu, bankaların 

2012'den bu yana kapattıklarından daha fazla şube açtıkları ilk yıllık dönem oldu. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası mart ayında rezervleri için üst üste 17. ayda da altın alımı yaptı. Açıklanan resmi verilere göre, Çin Merkez Bankası'nın elindeki altın 

geçen ay 72,74 milyon onsa yükseldi. 

 Çin Merkez Bankası ülkenin bilim ve teknoloji sektörlerini desteklemek için 500 milyar yuan (70 milyar dolar) büyüklüğünde bir yeniden kredi programı 

oluşturacak. Program, 21 banka aracılığıyla küçük ve orta ölçekli teknoloji şirketlerine %1,75 faiz oranıyla kredi sunacak. 

 Japonya'da reel ücretler, tüketici fiyatlarındaki artışın hızlanmasının ardından şubat ayında üst üste 23. ayda da düşerek harcamalar üzerinde baskı 

oluşturdu. Japonya Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, çalışanların reel nakit kazançları bir önceki yıla göre %1,3 düştü. Nominal ücretler ise 

beklentilere paralel olarak %1,8 arttı. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, geçen yıl nisan ayında bankanın başına geçerken aklındaki hedefler arasında merkez bankasının para 

politikası çerçevesini daha basit ve kolay anlaşılır hale getirmek olduğunu söyledi. Ueda, BoJ'un negatif faiz oranı politikasını sona erdirmesinin ardından 

bankanın ekonomideki tüm değişikliklere "uygun şekilde yanıt vereceğini" söyledi. 

 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından derlenen, dünya gıda fiyatları endeksi mart ayında %1,1 artarak 118,3'e çıktı. Verilere göre 

küresel olarak gıda fiyatları yıllık olarak %7,7 geriledi. 

 Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC), 2024 yılında seyahat ve turizmin küresel ekonomiye rekor katkı sağlayacağını öngördü. Konseyin 

değerlendirmesine göre sektörün küresel ekonomik katkısının tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 11,1 trilyon dolara ulaşması bekleniyor. 

 

 


